— 1 —

自贡市教育科学研究所

自贡市教育科学研究所

关于公布自贡市 2018 年全国高中化学竞赛

获奖名单的通知

各区县教研室（基教中心、教师进修学校），直属学校：

2018年全国高中化学竞赛工作已圆满结束。现将获国家级、

省级、市级各奖项的学生名单以及获省一等以上奖励学生的指导

教师名单公布如下。

国家级二等奖（1 人）

王俊豪（荣县中学，指导教师：蒋  兵）

国家级三等奖（1 人）

张  婷（富顺二中，指导教师：王  琪）

省一等奖（35 人，排名不分先后）

龚勋烨（荣县中学，指导教师：范忠贵）

钟  阳（荣县中学，指导教师：范忠贵）

何  旭（蜀光中学，指导教师：陈述明）

童祺勋（荣县中学，指导教师：蒋  兵）

刘毓智（富顺一中，指导教师：邓川海）

魏屹然（自贡一中，指导教师：程佳诗）

 — 2 —

袁跃辉（富顺二中，指导教师：黄  彬）

卓嘉梦（富顺二中，指导教师：王华友）

廖博文（荣县中学，指导教师：代文滨）

黄  椿（荣县中学，指导教师：余德廷）

周琪杰（荣县中学，指导教师：余德廷）

毕扬波（荣县中学，指导教师：范忠贵）

王音棋（蜀光中学，指导教师：陈述明）

张哲川（富顺二中，指导教师：刘  芳）

刘尚海（富顺一中，指导教师：邓川海）

汤海莎（荣县中学，指导教师：樊彦超）

谢君昊（富顺二中，指导教师：刘  芳）

张方桃（富顺二中，指导教师：黄  彬）

晏  刚（荣县中学，指导教师：蒋  兵）

陈虹宇（荣县中学，指导教师：蒋  兵）

胡东延（荣县中学，指导教师：余德廷）

钟天旸（蜀光中学，指导教师：陈述明）

华  毅（富顺二中，指导教师：吴秋霞）

陈璋阳（富顺二中，指导教师：黄  彬）

陈  诺（荣县中学，指导教师：樊彦超）

唐振宇（富顺二中，指导教师：黄  彬）

刘  敏（富顺二中，指导教师：王  琪）

姜  科（富顺二中，指导教师：黄  彬）

刘本海（富顺一中，指导教师：邓川海）

张美勇（富顺一中，指导教师：颜自刚）

 — 3 —

蒋虹西（荣县中学，指导教师：蒋  兵）

丁  锐（荣县中学，指导教师：余德廷）

唐  怡（富顺二中，指导教师：刘  芳）

李文超（自贡一中，指导教师：李  曦）

陈志华（蜀光中学，指导教师：陈述明）

省二等奖（36 人，排名不分先后）

自贡一中：陈鸿杰  宋靖妍  杨  磊  钟润孟  王江玮

历志豪

蜀光中学：廖  芮  陈芊彤  尤宇龙  李  哲  何奕风

明思宇 肖睿杰 蔡  巧  何林珂 魏  欣 唐  晓

旭川中学：王海涛  刘冰雁

荣县中学：温希文  黄华宇  罗粮萍  张子航  毛  凌

富顺一中：张天佑  易国林  曾洪涛

富顺二中：周  丽  周小淋  付权有  胡  晓  张选儒

张梦瑶  浩  然  丁小绿  张艾林

省三等奖（14 人，排名不分先后）

蜀光中学：刘力涵  曾常宇  钟仔奕  姚立英  尧玉蕤

旭川中学：徐  萄

荣县中学：邱彦雄  朱家伟

富顺一中：张召辉  王大鑫

富顺二中：王  婧  刘  雨  李  鸿  李沛洋

市一等奖（15 人，排名不分先后）

自贡一中：王志宇  刘家慧  杜博汶

蜀光中学：叶纪元  明正阳  何  懿

 — 4 —

旭川中学：蓝丽萍  夏  雨

荣县中学：宋德洋  刘慧萍

富顺一中：邓宗举

富顺二中：王定欢  欧俊杰  李航宇  代世豪

市二等奖（18 人，排名不分先后）

自贡一中：曾  超

蜀光中学：尹  江  罗  菁  卢姣汐

荣县中学：杨丽靓  邱  天  李靖涛  郝一桁  虞  鹏

富顺一中：黎台川  钟  梁  李明翰

富顺二中：唐益波  黄小洁  雷晨杰  左  文  周  航

李文博

市三等奖（12 人，排名不分先后）

蜀光中学：宋钰扬  黄靖岚  刘美君  黄雨风

旭川中学：周思琪  陈梓豪

荣县中学：梅剑涛  刘俊宏  黄永福

富顺二中：罗彩玉  邱  宇  袁信彬

自贡市教育科学研究所

                                2018 年 12月 10 日

自贡市教育科学研究所办公室             2018年 12 月 10日印